[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД  ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.09.2024
	г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]184-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 05.07.2023 № 136-п «Об утверждении
Правил заключения в электронной
форме и подписания усиленной
квалифицированной электронной подписью
лица, имеющего право действовать
от имени соответственно уполномоченного
органа, исполнителя муниципальных услуг
в социальной сфере, соглашений
о финансовом обеспечении (возмещении)
затрат, связанных с оказанием
муниципальных услуг в социальной сфере
в соответствии с социальным сертификатом
на получение муниципальной услуги
в социальной сфере»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие Федеральным законам от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск                           от 05.07.2023 № 136-п «Об утверждении Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере» изменения, изложив абзац второй пункта 1 приложения в следующей редакции:
«Под уполномоченным органом в целях настоящих правил понимается орган местного самоуправления города Зеленогорска, утверждающий муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг (далее – социальный заказ) и обеспечивающий предоставление муниципальной услуги потребителям в соответствии с показателями, характеризующими качество оказания муниципальной услуги и (или) объем оказания таких услуг и установленными социальным заказом.».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.07.2023.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск  					                   В.В. Терентьев

image1.jpeg